P PIAGGIO
P
PIAGGIO

ERSATZTEILKATALOG

Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM 19000
Vorsatzcode Motor:

Historischen Katalogen 425
1998-2005




' e Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
| P VY e Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
pUfa = - 425 Vespa ET4 150 Leader

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 5
L] el LI AN g1 = TSP 11
Tafel TAL - EleKtriSCRE @USIUSTUNE....cciiiiie ettt e ettt e e ettt e e e ettt e e eettbe e e e ataeeesabeeeeetbeeeeessseeeaasaseeatseeeaassaeaesasasaeansseeenannes 11
TafEl TA2 - SCNEINWEITEI ... eiiieieeiee et ettt s b e et e s bt e et e e b b e e bt e e beeeabeeeabb e e bt e e baeenbeesabbeenseeenbaeenaeeenses 12
Tafel T44 - HINterrad SCIUBIEUCKTE. ......iiiiiiiie ettt e st e et e e sab e e sabeessbeesabeesateesaseesabeasaseessseesaseens 13
Tafel TA5 - EIEKtriSCHE QUSTUSTUNE......ciiiiiee et ccee ettt e et e ettt e st e e e st e e e e staeeesaaaeeeassteeeaassseeesssaeeeasssaeeaansseeeenseeesnnsenannns 14
Tafel TAB - EleKtriSCRE @USIUSTUNE....cciiiiieeeiiie ettt ettt e e et e e e ettt e e e ettt e e e e ateeeeeabeeeeesbeeeeessseeeaasaseeasseeeaassasaesbasaeansseeeaannes 15
1Yo 1o PP U PP PT PPN 16
(LI R Y, o o T SRR 16
TAfEl TLO = OIfIEEI v vuieetictetees ettt sttt s s s e st st et e st et s st nees 17
Tafel T11 - Getriebene riemMENSCNEINEN.........io ittt e et e e sbe e e bbeesbee e baeenseeenbaeenseaenes 18
Tafel T12 - OlpUMPE-KUIDEIZENEUSE Bl.....oeivieieiieeeiiceeeieeeeeeeee ettt ettt ettt ettt ettt et et st e se st st ese s stesestseeseassaeseanans 19
L (LI R T o 1 €T o = o =T 1Y < DTSSR 21
Tafel T14 - Treibende riemMenSChEIDENNEITIE. ... .coiiiiiieee et ettt et s b e e s e saees 22
L (LI B TR T A A Y o [T ) 7 [ (<] TSRS 23
Tafel T16 - Pedalstart-kGhIUuNg KUrDEIGENEUSE.........vii i e e e et e e et e e e s tb e e e snaaeeesnnaeaeans 24

B (LI I A ol oVl ' F= Yo 11 =T PSPPSR 26
RN U 7 N 1= = TE RN a =] e =11 (V)i PR 27
(LI S = =T 0 0 1 g 1= o T RPN 28
L BRI S Y LT = LYY SRS 29
TafEl T2 = KUIDEIGENEUSE. ...t et e e et e e e e et e e ettt e e e etbeeeeetaeeeeabaeeeatbeeeaassseeeesssaeeasbeeeeansaeeeanseeas 30
Tafel T20 - Vergaser (Wallbro-KEINTN)........c.uie ettt et e et e e st e e et e e e s st e e e sssaee e nseaeeansseeesnsaeessnseneann 31
Tafel T20/A - Vergaser (DEII'OIT0).....ccieiirieiirieeree et ettt e et et eeete e eeteeebeeeeteeebeeeeteeebeseebeeeabeeetseenteseeseeesesssseesesenseesseeans 33

B L= BRI Y LT = LYY PSSP 35
Tafel T23 = AUSPUIT MLt e ettt e e e ettt e e e eabeeeetaeeeaeabeeeeeasaeeesatseeaeassseesensaseesnsseeeasteeeeansenas 36
TafEl T3 = KUIDEIWEIIE...ce ettt et e bt e b e bt e bt e s bt e e bt e e bt e s be e e bt e s beeeabeesbaeeabeeebeesnbeen 38
Tafel T4 - Gruppe zylinder-kolben-KolbeNnDOIZEN. ............eiii e ettt e et eeata e e e etreaeeans 39
Tafel TS5 - EINNEIt KOPT-VENTIl..ccciiiii ettt e ettt e e ettt e e s ate e e e s ttee e e ssaeeesanseeeansseeeanssaeeeannsneesnseeenn 40
Tafel T6 - EINNEIT KIPPOENEAITET........eeiieeeeeee ettt e e e e e e et e e e etae e e e etbeeeesabaeeeeaseeeeetreseeantaeeeannes 41
Tafel T7 - Coverzylinderkopfabd@CKUNE........co.vii it e e e e e et a e e e saaeeeestbeeeenssaeeesnseaeeansseeeanns 42
Tafel T8 - ValvellentlUftUNGSVENTIL........ooo ettt ee e e et e e e e ate e e e e bt e e e ebaeeeeaabeeeeeabeeeeantseeeesseeeeaareeaas 43
Tafel T9 - Ketten Spanner-Dy-Pass VENTl.........ccoc ittt e s e e et e e et a e e e st e e e asteeessaseeeesasreeeansreeesnsees 44
(=TT T PP PP PRSPPI 45
Tafel T37 - TachOmMeter-1eNKerdeCKE......coiiiieeee ettt sa e st e s ab e st e e sabeesabeenanes 45

L (S IR T T T 1 ol o - TV =Y TSR PPURRR 47
Tafel T39 - LENKET DAULEIIE. ....eeieeeie ettt et e s et e e sb bt e s a b e e s bt e e s bt e e bt e e sabe e bt e e sabeesabeesaseenans 48
BOWAENZUGE. ... uuvieeiee e ittt e e e ettt e e e e e et e e et e e e eeseabaaaeeaeeeeaasbasseaaeeesassasaeaaaaesaassssaeaeeaeeanassaeseeaeaaanstssssaeeeeaasstasseaaeeeaanssanseaeaanans 50
Tafel T34 - BremSzange-SChEIDE. ... ...eii e e e et e st e e e et b e e e e aaaeeesaaaeeeansaeeeenssaeesannseeaasreeeanes 50
TafEl TAQ - BOWAENZUZE. ... .ueie et eetiee ettt e e ettt e e et e e e ettt e e eetbeeeeebaeeeeetseeeeaabeeeeessseeaaassaaeassseeeasseseaaasseeeassseeeasreeeaassssaeaseeaaan 51

(2 Yo FE LU ¥ [ =0 Ta ==Y o TSRS 52
Tafel T33 - SteUErrONr-SChEIDENIIEMSE. ... .ii i st s e e saae e saaeesaeeessaeensaeessaeenees 52
Tafel T35 - Abdeckung VOrderer StORAEMPIET......cccuiii et e e e e e et e e e eaee e e e santeeesnteeeeansaeeeenseeeannreeens 53

01.12.2020 Seite 2 / 77 H Placeio



_

' o AT Historischen Katalogen 1998-2005
pUfa = o 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

Tafel T36 - HINTErer StORAAMPIEI.....cci ittt e e e e et e e e e eaae e e e e baeeeebbeeeeasseeeaateaeeassseeessssaeessesesansaeeeansseeas
TafEl TAT - VOITEITAU. ... ittt ettt ettt a e s bt e bt e s bt e e st e s bt e e bt e eab et e aseesa b e e e st e s bt e easeesabeeenneesabeeeneenane
Tafel TA8 - HINTEITad....coicuiieieeriieciee sttt sae e e e saee e
oY T Ty 1| SRS
(LI I A MU 1 =T TSP RPSRRPPOt
Tafel T24 - Kippstander-sChwingarmi.........coocveeeeeiieeciiee e eaee e
Tafel T25 = RANMEN..cciiiiiiiciie et st sbeeeaeeen
Tafel T26 - FURDIECN-TURMALEE. ... .eeiiie ittt st s e e st e e s ab e e st e e sab e e st e e sabeesabeesabeesnneenans
Tafel T27 - Vorderes gepackfach.........ccccovviiiiiiiiciiiececee e
Tafel T28 - KraftStOfftanK.....cc.uie ittt st s bt e st e st e st e e st e s bt e sabeesbeesabeesbeesanees
Tafel T2 - SCNULZNEIMEIEZEN ... .eeieeteee ettt et e e ettt e e e ettt e e e etaeeeeatteeeeaasaeeeeabeeeeaassaeesasseaeeassseeeanssseessseaesanseeeeanes
TafE] T30 = SAEEEL. ..ttt ettt e h e e bt e s bt e e b et e bt e e b et e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e b e e e bt e et e e e neenabeeeneenares
Tafel T31 - Vorderkotfliigel-hinterkotfligel............coeeeeeiiiiiciiie e,
Tafel T32 - LagEITUNGEN STEUEBITONT ... tiei et e eeteeeesttte e ettt e et e e e st e e e s aee e e s aaeeeesssaeeeasstaeessaeaeeansaeeeansseeesnnsaaeesnsaeeeesseeesnnseens
Tafel T43 - Hintere abdeckUng.........cuveieeiiiiiiiiiieeeeeee e
Y 101 (=T 0 I Yo Lol O PPPSOTP R PPPPRP
(LI A €Y d g =T o 1<) ) PRSPPI
TafE] T72 = Kt fI@Niuteiitieetee et ettt e b e et e s b e e et e e bt e e bt e s beeea bt e e b b e e bt e eabeeenbeeeabeeeneeenbeeenneennee

01.12.2020 Seite 3/77

PIAGGIO
GROUP



’ P Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
p o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
f 425 Vespa ET4 150 Leader

Fertige Produkte

N27W66NX01

01.12.2020 Seite 4/77 H PIASGIO



' — Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ 2 AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
M 425 Vespa ET4 150 Leader

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
000000 T32 3 016408 T35 19 182302 T27 20
000000 T32 4 016408 T36 13 182302 T29 16
000267 T17 6 016410 T24 2 182546 T33 7
000674 T13 16 016626 T36 5 182546 T48 7
002613 T39 24 018538 T6 17 184142 T27 7
003056 T31 8 018575 T17 11 184142 T29 13
003056 T43 9 018575 T2 10 185802 137 12
003056 T46 6 018583 T23 13 185802 T41 18
003058 T34 17 018591 T43 15 194423 T48 5
003058 T36 3 018640 T22 6 196868 T28 11
003751 T32 6 018640 T31 6 199190 T16 27
005955 T38 15 020008 T36 1 199190 T25 4
005955 T39 18 020008 T38 17 199190 T26 8
006410 T11 19 020104 T43 13 1D000636 T45 9
006416 T16 13 020105 T39 25 1R000431 T71 1
006422 T33 24 020108 T35 11 1R000473 172 1
006635 T16 20 020108 T35 20 216209 T35 13
006635 T33 9 020206 T39 26 2188235 T46 2
006652 T13 4 021108 T36 14 219528 T42 1
006731 T33 17 021114 T33 5 223605 T39 1
006965 T23 5 021210 T35 14 231590 T7 11
006966 T33 14 030034 T38 12 232108 T24 10
006968 T34 8 030115 T24 14 232108 T24 4
006975 T17 2 031058 T34 12 232108 T36 6
006975 T34 11 031091 T15 1 239388 T16 22
008080 T25 27 031091 17 6 239388 T2 9
008080 T29 9 031120 T34 9 239397 T5 16
008080 T43 8 031120 T35 18 241937 T41 13
008108 T25 20 077023 T32 4 250521 T42 8
008432 T25 10 077024 T32 3 250521 T44 12
008432 T44 13 085285 T20/A 18 250522 T44 9
008457 T39 12 109960 T16 14 252420 T27 13
012528 T41 2 109960 T19 6 252945 T41 6
012528 T41 8 109960 T29 4 252945 T46 9
012533 T22 5 109960 T40 7 253937 T45 17
012533 T31 5 119219 T33 18 254485 T16 18
012535 T35 16 122781 T24 1 254485 T17/A 6
012543 T39 11 123394 T38 2 254485 T22 2
012789 T33 8 123394 T39 17 254485 T25 21
012789 T48 6 127927 T40 5 254485 T26 5
013755 T41 23 128009 T39 15 254485 T27 14
013763 T43 11 129953 T44 5 254485 T27 9
013769 T37 9 137146 T33 16 254485 T28 15
013769 T44 10 145298 T16 16 254485 T29 5
013861 T23 15 145298 T19 10 254485 T30 14
013880 T27 15 145298 T40 8 254485 T31 4
013880 T30 15 147511 T39 26 257301 T28 4
015330 T39 13 149104 T35 9 257302 T28 3
015558 T46 4 174088 T35 15 257403 T28 6
015715 T30 3 177408 T33 21 257614 T27 10
015729 T44 7 177414 T33 3 257617 T27 11
015760 T17/A 2 177436 T34 5 258146 T16 9
015835 T7 4 177442 T33 11 258146 T17/A 3
015856 T41 16 177443 T33 12 258146 T22 7
015900 T31 9 177445 T33 22 258146 T38 11
015911 T25 26 177451 T33 19 258160 T28 17
015911 T30 11 177494 T34 4 258161 T28 2
015911 T40 18 177521 T33 23 258249 T27 17
015996 T44 11 177609 T33 6 258403 T45 13
016195 T23 17 177610 T33 10 258536 T22 9
016404 T43 12 178149 T36 2 259151 T17 1
016405 T23 4 178150 T36 11 259349 T27 8
016406 T30 6 178790 T39 16 259349 T29 12
016406 T41 21 179575 T28 5 259349 T41 22
016406 T46 5 179640 T40 9 259349 T43 7
016408 T23 14 181746 T42 7 259372 T29 15
016408 T35 10 181746 Ta4 2 259830 T29 6

01.12.2020 Seite 5 / 77 E PIASGIO



' — Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ 2 AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
M 425 Vespa ET4 150 Leader

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
259830 T29 7 289731 T16 5 42720000VA 137 3
259830 T30 13 289731 T18 12 4272005 T37 3
259830 T30 4 289731 T40 16 4272005060 T37 3
259832 T28 18 289903 T20/A 29 4272005066 137 3
261319 T24 17 289955 T32 5 4272005087 T37 3
265249 T38 4 290402 T46 10 4272005090 T37 3
265451 T40 4 290405 T27 19 4272005095 137 3
265809 T43 6 290405 T29 8 42720050A7 T37 3
266724 T18 15 290860 T41 7 42720050B2 T37 3
266725 T18 2 292022 T42 4 42720050D1 137 3
266841 T34 13 292022 T43 3 42720050F1 T37 3
267038 T36 12 293549 T45 5 42720050R2 T37 3
267115 T37 2 293550 T45 3 42720050R3 137 3
267115 T42 6 293556 T25 24 42720050R7 T37 3
267166 T25 11 293571 T45 6 42720050V6 T37 3
267166 T44 6 293602 Ta4 8 42740000AA 137 4
267818 T33 2 293845 T41 10 42740000D9 T37 4
267819 T34 15 293967 T44 4 42740000F2 T37 4
267837 T35 3 294067 T27 6 42740000P1 137 4
267948 T38 3 294277 T42 11 42740000V8 T37 4
267958 T16 19 294278 T42 1 42740000V9 T37 4
267958 T25 3 294353 T42 3 42740000VA 137 4
267958 T37 1 294354 T42 2 4274005 T37 4
268158 T36 8 294723 T45 2 4274005060 T37 4
268172 T40 6 294829 T45 9 4274005066 137 4
268596 T27 14 294835 T43 5 4274005087 T37 4
268596 T43 16 294877 T45 1 42740050A7 T37 4
269118 T34 10 295528 T27 12 4274005082 137 4
269145 T39 7 296230 T28 9 42740050D1 T37 4
270310 T40 10 296324 T7 5 42740050F1 T37 4
270793 T26 7 296456 T30 12 42740050R2 137 4
270793 T37 11 297275 T27 5 42740050R3 T37 4
270793 T38 10 297276 T27 3 42740050R7 T37 4
270991 T47 6 297277 T27 2 42740050V6 137 4
270991 T48 8 297498 T17/A 4 4274905 T37 4
271147 T33 13 298241 T26 2 4274955 T37 4
271710 T25 28 298242 T26 3 430264 T16 3
271779 T24 15 298243 T26 1 430350 T9 3
272492 T35 5 298548 T16 15 430585 T11 8
273099 T48 3 298581 T45 15 430769 T8 5
2736235 T18 1 298604 T25 30 430770 T8 4
2737115 T33 15 298620 T29 2 430771 T8 3
273754 T24 11 298731 T45 18 431089 T11 7
273779 T40 17 298838 T45 4 4310935 T11 9
273847 T47 2 298903 T45 16 431205 T16 28
273847 T48 1 299047 T29 10 431860 T15 6
273849 T47 2 299250 T25 15 431860 T16 23
273849 T48 1 299557 T25 13 432142 T2 3
274246 T11 18 299558 T25 12 432204 T14 11
274722 T35 4 299559 T25 14 432334 T23 16
277916 T12 6 299570 T28 1 432334 T36 4
277916 T2 12 299964 T25 8 432413 T20/A 8
277916 T5 10 299965 T25 9 432416 T20/A 24
285536 T10 3 411295 T2 2 433122 T23 18
285846 T5 1 411296 T5 13 433232 T11 13
287913 T12 14 411311 T2 7 433391 T14 8
288245 T31 1 414837 T12 13 433477 T12 7
288245 T35 12 414837 T12 25 433800 T23 10
288245 T43 10 414837 T12 33 433800 T23 3
288474 T10 7 414837 T12 4 433987 T16 12
288862 T20/A 10 414838 T6 9 434078 T2 4
288863 T20/A 7 42720000AA T37 3 434345 T12 23
288868 T20/A 21 42720000D9 T37 3 434541 T41 12
288881 T20/A 13 42720000F2 T37 3 434541 T41 17
289495 T16 2 42720000P1 T37 3 434541 T45 11
289575 T20/A 6 42720000V8 T37 3 434541 T9 1
289731 T16 11 42720000V9 T37 3 434716 T23 11

01.12.2020 Seite 6 / 77 E PIASGIO



' — Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ 2 AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
o= 425 Vespa ET4 150 Leader

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
434716 T5 15 482291 T40 15 487832 T6 14
434855 T14 2 482335 T4 4 487833 T6 15
4348555 T71 3 483164 T5 14 487936 T11 11
434885 T14 5 483226 T11 2 487937 T12 29
435251 T16 7 483261 T11 3 487948 T13 11
435629 T5 12 483539 T15 5 487968 T7 8
436438 T5 4 483706 T5 6 487989 T8 7
436695 T12 8 483707 T5 6 488008 T4 6
436783 T14 10 483711 T5 5 488009 T4 7
436783 T17 3 483767 T12 10 488010 T4 8
436788 T12 9 483776 T10 8 488012 T4 6
436919 T41 9 483783 T16 26 488013 T4 7
436947 T23 12 483784 T12 16 488014 T4 8
440785 T38 13 483841 T10 2 488016 T4 6
463195 T25 23 483914 T5 2 488017 T4 7
47210000AA T25 25 483915 T5 3 488018 T4 8
47210000D9 T25 25 483918 T12 20 494097 T34 2
47210000F2 T25 25 483923 T9 5 494511 T30 8
47210000P1 T25 25 484033 T8 2 494518 137 5
47210000V8 T25 25 484034 T2 8 494521 T37 8
47210000V9 T25 25 484123 T12 11 494634 T30 10
47210000VA T25 25 484123 T6 12 494921 T19 7
4721005 T25 25 4843165 T16 10 494938 T34 2
4721005060 T25 25 484573 T7 7 494948 T39 3
4721005066 T25 25 484614 T5 8 494984 T1 3
4721005087 T25 25 484654 T6 2 494985 T1 2
4721005090 T25 25 484726 T16 8 497039 T39 3
4721005095 T25 25 484819 T6 1 498239 T46 2
47210050A7 T25 25 485047 T12 30 498412 T19 7
47210050B2 T25 25 485118 T14 7 498849 T34 7
47210050D1 T25 25 485520 T4 9 498850 T34 19
47210050F1 T25 25 485579 T4 9 56002R T32 1
47210050R2 T25 25 485580 T4 9 56003R T32 2
47210050R3 T25 25 485587 T19 2 560045 T24 3
47210050R7 T25 25 485603 T4 1 56008R T39 2
47210050V6 T25 25 485603 T5 9 560284 T33 1
47220000AA T25 2 485608 T16 24 560286 T34 6
47220000D9 T25 2 485655 T9 4 560565 T24 21
47220000F2 T25 2 485710 T14 3 560580 T38 5
47220000P1 T25 2 485868 T12 1 560582 T39 4
47220000V8 T25 2 4858795 T13 1 560660 T47 1
47220000V9 T25 2 485912 T13 13 560661 T48 9
47220000VA T25 2 485912 T13 5 560671 137 10
4722005 T25 2 486075 T10 1 56071R T36 15
4722005060 T25 2 486075 T10 9 56072R T35 1
4722005066 T25 2 486081 T2 5 561433 133
4722005087 T25 2 486082 T12 17 561756 T35 6
4722005090 T25 2 486140 T17 4 561806 T40 2
4722005095 T25 2 486294 T4 6 562305 T35 17
47220050A7 T25 2 486295 T4 7 562310 T24 22
47220050B2 T25 2 486324 T11 16 562388 T47 1
47220050D1 T25 2 486331 T6 8 562389 T48
47220050F1 T25 2 486336 T6 7 562399 T38 16
47220050R2 T25 2 486339 T6 6 562401 T38 14
47220050R3 T25 2 486355 T4 8 562401 T39 9
47220050R7 T25 2 486954 T41 5 562427 T35 2
47220050V6 T25 2 486972 T17 9 562605 T24 20
478032 T14 9 486974 T6 10 562887 T47 1
478984 T13 8 4871265 T13 9 562888 T48 9
478985 T16 21 4871275 T13 2 562919 T31 10
479132 T22 8 487211 T13 7 562923 T39 10
479178 T23 6 487343 T12 5 563246 T34 3
479415 T11 5 487383 T13 12 563324 T36 7
479985 T12 27 487401 T22 3 563728 T48 4
479986 T12 28 4874010P T22 3 563872 T35 21
480401 T23 2 487402 T22 4 56395R T72 2
482291 T40 14 487475 T48 10 563984 T24 23

01.12.2020 Seite 7 / 77 E PIASGIO



' — Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ 2 AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
o= 425 Vespa ET4 150 Leader

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

563989 T39 19 5764556066 T25 1 584810 T46 2
564053 T34 14 5764556087 T25 1 584877 T43 17
564134 T18 4 5764556090 T25 1 597150 T34 18
564136 T18 3 5764556095 T25 1 597150 T47 5
564215 T18 14 57645560A7 T25 1 598922 T35 1
564217 T40 11 57645560AA T25 1 599312 T20/A 31
564223 T24 7 5764556082 T25 1 599312 T40 12
564627 T40 3 57645560D1 T25 1 600351 T24 23
564641 T38 8 57645560D9 T25 1 601205 T48 10
564642 T38 6 57645560F1 T25 1 602263M T7 9
564721 T12 32 57645560F2 T25 1 638604 T41 1
5649775 T33 20 57645560P1 T25 1 638853 T7 9
573001 T25 6 57645560R3 T25 1 666574 172 3
573002 T25 7 57645560R7 T25 1 709012 T23 15
573057 T27 15 57645560V6 T25 1 709037 T24 5
573124 T29 11 57645560V8 T25 1 709047 T34 16
573128 T29 10 57645560V9 T25 1 709047 T35 22
573225 T45 12 57645560VA T25 1 709047 T47 3
573426 T45 8 576464 T25 5 709532 T19 8
573430 T45 12 576521 T37 13 709677 T19 3
573633 T30 2 576875 T28 14 812592 T30 7
57364000AA T43 1 577081 T25 19 82120000AA T27 4
57364000D9 T43 1 577082 T25 16 82120000D9 T27 4
57364000F2 T43 1 577124 T27 16 82120000F2 T27 4
57364000P1 T43 1 577545 T30 5 82120000P1 T27 4
57364000V8 T43 1 577557 T28 13 82120000V8 T27 4
57364000V9 T43 1 58002R T41 20 82120000V9 T27 4
57364000VA T43 1 580075 T46 11 82120000VA T27 4
5736405 T43 1 580125 T43 14 8212005 T27 4
5736405060 T43 1 58050R T41 5 8212005060 T27 4
5736405066 T43 1 58057R T45 5 8212005066 T27 4
5736405087 T43 1 58058R T45 3 8212005087 T27 4
5736405090 T43 1 58059R T17 7 8212005090 T27 4
5736405095 T43 1 580621 T45 14 8212005095 T27 4
57364050A7 T43 1 580653 T46 10 82120050A7 T27 4
5736405082 T43 1 580953 T38 7 82120050B2 T27 4
57364050D1 T43 1 580953 T39 8 82120050D1 T27 4
57364050F1 T43 1 581051 T41 4 82120050F1 T27 4
57364050R2 T43 1 581248 T24 18 82120050R2 T27 4
57364050R3 T43 1 581249 T24 12 82120050R3 T27 4
57364050R7 T43 1 581309 T16 25 82120050R7 T27 4
57364050V6 T43 1 581371 T43 14 82120050V6 T27 4
574423 T29 1 581554 T38 1 82130000AA T26 4
575079 T31 3 581555 T39 14 82130000D9 T26 4
575249 T25 22 581633 T42 10 82130000F2 T26 4
575249 T26 6 581634 T42 9 82130000P1 T26 4
575249 T27 18 581635 T44 1 82130000V8 T26 4
575249 T31 7 581636 T44 3 82130000V9 T26 4
575249 T35 8 581693 T40 1 82130000VA T26 4
575320 T28 12 5817164 T38 9 8213005 T26 4
575424000L T27 2 582151 T24 13 8213005060 T26 4
5754240060 T27 2 5822514 T48 2 8213005066 T26 4
57542400D6 T27 2 582298 T24 16 8213005087 T26 4
57542400M1 T27 2 582787 T32 6 8213005090 T26 4
57542400M2 T27 2 582828 T38 18 8213005095 T26 4
575425000L T27 3 582872 T40 12 82130050A7 T26 4
5754250060 T27 3 582873 T39 22 82130050B2 T26 4
57542500D6 T27 3 583017 T41 1 82130050D1 T26 4
57542500M1 T27 3 583017 T42 2 82130050F1 T26 4
57542500M2 T27 3 583248 T39 21 82130050R2 T26 4
575887 T25 31 583252 T39 20 82130050R3 T26 4
576017 T29 11 583280 T37 6 82130050R7 T26 4
576250 T25 29 583327 T39 23 82130050V6 T26 4
576267 T16 17 583337 T46 3 82150000AA T25 17
57645501 T25 1 584319 T46 3 8215000009 T25 17
57645550R2 T25 1 584427 T45 6 82150000F2 T25 17
5764556060 T25 1 584521 T46 3 82150000P1 T25 17

01.12.2020 Seite 8 / 77 E PIASGIO



' — Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ 2 AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
o= 425 Vespa ET4 150 Leader

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

82150000V8 T25 17 8249005060 T31 2 826823 T20 23
82150000V9 T25 17 8249005066 T31 2 826824 T20 7
82150000VA T25 17 8249005087 T31 2 826824 T21 16

8215005 T25 17 8249005090 T31 2 826825 T20 8
8215005060 T25 17 8249005095 T31 2 826825 T21 17
8215005066 T25 17 82490050A7 T31 2 826826 T20 17
8215005087 T25 17 82490050B2 T31 2 826826 T21 12
8215005090 T25 17 82490050D1 T31 2 826827 T21 15
8215005095 T25 17 82490050F1 T31 2 826828 T21 14
82150050A7 T25 17 82490050R2 T31 2 82682R T5 7
82150050B2 T25 17 82490050R3 T31 2 826836 T20 30
82150050D1 T25 17 82490050R7 T31 2 826839 T20 4
82150050F1 T25 17 82490050V6 T31 2 826843 T20 3
82150050R2 T25 17 82501R T41 15 826844 T21 10
82150050R3 T25 17 82517R T11 14 826846 T21 9
82150050R7 T25 17 82518R T11 1 826857 T20 11
82150050V6 T25 17 825363 T6 4 826858 T21 8
82160000AA T25 17 825364 T7 10 826866 T20 31
82160000D9 T25 17 825368 17 1 826869 T20 17
82160000F2 T25 17 82538R T12 22 826874 T13 10
82160000P1 T25 17 82538R T3 2 826901 T20 6
82160000V8 T25 17 82539R T13 15 8270280001 T4 5
82160000V9 T25 17 82540R T3 1 8270280002 T4 5
82160000VA T25 17 82541R T13 3 8270280003 T4 5

8216005 T25 17 825420 17 2 8270280004 T4 5
8216005060 T25 17 825421 T7 3 827029 T4 5
8216005066 T25 17 825426 T17 8 827030 T4 5
8216005087 T25 17 825430 T17 10 827031 T4 5
8216005090 T25 17 825481 T10 10 827041 T4 3
8216005095 T25 17 825495 T2 11 827085 T3 5
82160050A7 T25 17 825595 T12 19 827124 T22 1
82160050B2 T25 17 825620 T12 21 82731R T17/A 7
82160050D1 T25 17 825643 T23 19 827386 T14 9
82160050F1 T25 17 825726 T11 10 827499 T11 6
82160050R2 T25 17 82572R T17 7 82751R T11 14
82160050R3 T25 17 82580R T10 5 82753R T11 3
82160050R7 T25 17 825952 T3 6 827608 T16 6
82160050V6 T25 17 82597R T41 3 827611 T16 4
82170000AA T35 7 826117 T23 7 827756 T12 12
82170000D9 T35 7 826118 T23 9 827761 T12 26
82170000F2 T35 7 82611R T15 2 82777R T5 8
82170000P1 T35 7 82612R T15 3 827803 T19 2
82170000V8 T35 7 826165 T10 4 82783R T12 16
82170000V9 T35 7 826176 T19 11 827855 T21 5
82170000VA T35 7 82635R T10 6 827856 T21 6

8217005 T35 7 826396 T6 16 827877 T11 17
8217005060 T35 7 82643R T12 18 827902 T17 5
8217005066 T35 7 82649R T12 15 827903 T17 4
8217005087 T35 7 82650R T9 2 827919 T19 9
8217005090 T35 7 826768 T20 20 828135 T17 5
8217005095 T35 7 826770 T20 12 828146 T4 9
82170050A7 T35 7 826775 T21 13 828147 T4 9
82170050B2 T35 7 826778 T20 7 828148 T4 9
82170050D1 T35 7 826780 T20 29 82817R T6 2
82170050F1 T35 7 826781 T20 22 82823R T10 4
82170050R2 T35 7 826782 T20 21 828297 T3 7
82170050R3 T35 7 826783 T20 28 828303 T12 2
82170050R7 T35 7 826785 T20 16 828308 T12 3
82170050V6 T35 7 826786 T20 15 828424 T19 2
82490000AA T31 2 826811 T20 14 828535 T23 5
82490000D9 T31 2 826812 T20 10 828583 T23 8
82490000F2 T31 2 826817 T20 8 828583 T23 9
82490000P1 T31 2 826818 T20 25 828583 T9 6
82490000V8 T31 2 826819 T20 24 828653 T8 6
82490000V9 T31 2 826820 T20 26 828662 T17 9
82490000VA T31 2 826821 T20 2 828700 T19 5

8249005 T31 2 826822 T20 1 828800 T45 7

01.12.2020 Seite 9 / 77 E PIASGIO



' — Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ 2 AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
o= 425 Vespa ET4 150 Leader

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

828831 T20 15 842526 T20 19 CM1038015 T14 4
828844 T20 31 842530 T20 22 CM103901 T14 1
8288665 T7 9 843213 T23 7 CM1040025 Tl 1
828875 T12 24 843364 T12 26 CM1040125 T1 1
829001 T19 5 843443 T7 2 CM104901 T20 19
829008 T8 1 843708 T16 4 CM105301 T20 9
829120 T29 3 843761 T12 12 CM105401 T20 18
8291335 T6 5 844049 T11 14 CM106401 T20 5
8291345 T6 13 844116 T17/A 8 CM106501 T20 24
829184 T11 12 844191 T23 13 CM106602 T20 27
829416 T13 6 8442905 T23 1 CM109704 T21 14
829523 T12 12 844352 T12 5 CM109807 T20 13
829526 T2 6 844483 T23 16 CM111204 T19 4
829661 T9 5 844483 T36 4 CM111205 T19 4
829854 T20/A 2 844641 T23 10 CM111501 T20/A 11
829856 T20/A 5 845395 T16 4 CM111601 T20/A 26
829857 T20/A 4 845635 T17/A 14 CM111604 T20/A 26
829858 T20/A 3 846819 T12 26 CM111701 T20/A 15
829859 T20/A 25 963486 T4 2 CM111713 T20/A 15
829860 T20/A 20 969348 T41 10 CM111801 T20/A 23
829864 T20/A 27 B015969 T5 11 CM111901 T20/A 22
829865 T20/A 28 B017946 T71 4 CM112101 T20/A 17
829866 T20/A 30 CM000402000N T25 18 CM1136085001 T2 1
829871 T20/A 19 CMO0004020036 T25 18 CM1136085002 T2 1
830056 T22 9 CM0009020054 T30 1 CM114101 T20/A 2
830128 T12 31 CM0009020055 T30 1 CM114303 T21 7
830212 T15 4 CMO0009020056 T30 1 CM115001 T19 4
830284 T16 1 CM0009020061 T30 1 CM119401 T20/A 1
830453 T6 3 CM001215 T28 16 CM1217095001 T2 1

8304725001 T3 3 CM001904 T17/A 5 CM1217095002 T2 1

8304725002 T3 3 CM001904 T8 8 CM121901 T16 24
830487 T19 1 CM002902 T28 10 CM121907 T16 24
830580 T11 4 CM002904 T28 7 CM1269045 Tl 1
830584 T11 15 CMO00360200AA T27 1 CM1280085001 T2 1
830671 T13 10 CM00360200D9 T27 1 CM1280085002 T2 1
831259 T17/A 1 CMO00360200P1 T27 1 CM128502 T20/A 9
831870 T23 1 CM00360200V8 T27 1 CM129802 T20 6
832023 T14 6 CM00360200V9 T27 1 CM129915 T20 18
832061 T20/A 12 CMO00360200VA T27 1 CM140101 T20 9
832130 T3 4 CM0036025 T27 1 CM140207 T20 24
832703 T17/A 12 CMO0036025060 T27 1 CM140402 T20 13
832943 T17/A 13 CMO0036025066 T27 1 CM140501 T20 21
833308 T6 11 CM0036025087 T27 1 CM140903 T20 27
833697 T17 5 CM0036025090 T27 1 CM142904 T20 6
833701 T13 14 CMO0036025095 T27 1 CM144005 T11 12
833722 T12 9 CMO00360250A7 T27 1
833802 T17/A 11 CMO00360250B2 T27 1
833821 T7 3 CMO00360250D1 T27 1
834226 T14 7 CM00360250F1 T27 1
834473 T17/A 9 CMO00360250R2 T27 1
834476 T17/A 10 CMO00360250R3 T27 1
8403285 T16 10 CMO00360250R7 T27 1
840453 T20 16 CM00360250V6 T27 1
840489 T11 9 CM003802 T29 14
840733 T13 10 CMO006104 T28 8
841213 T14 6 CM0195010054 T30 1
841213 T71 2 CMO0195010056 T30 1
841228 T16 4 CM0195010061 T30 1

8412985001 T3 3 CM060912 T39 6

8412985002 T3 3 CM060942 T39 6
841782 T23 8 CM065907 T39 5
841820 T23 6 CM066101 T34 1
841821 T23 9 CM066902 T28 1
842514 T20 28 CM071801 T45 9
842517 T20 26 CMO071804 T45 9
842522 T20 10 CMO075602 T28 1
842523 T20 11 CM076101 T34 1

01.12.2020 Seite 10 / 77 E PIASGIO



’ _ Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

m Elektrische Anlage
T41

IO TE LR Elektrische ausriistung

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 583017 Kabelbaum 1
1 638604 Kabelbaum 1
2 012528 Unterlegscheibe 1
3 82597R Zuendtransform.cpl. 1
4 581051 Winkel 1
5 486954 Vorrichtung 1
5 58050R Srartervorrichtung 1
6 252945 Sicherung 7,5A 3
7 290860 Sicherung 15A 1
8 012528 Unterlegscheibe 1
9 436919 Schutzring 1
10 293845 Zundkerzenstecker 1
10 969348 Zundkerzenstecker 1
12 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
13 241937 Mutter, selbstsichernd M5 1
15 82501R Spannungsregler 1
16 015856 Schraube M5x21 1
17 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
18 185802 Federplattchen 1
20 58002R Zindrelais 12V-30A 1
21 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
22 259349 Schraube M4,2x13 1
23 013755 Unterlegscheibe 1

01.12.2020 Seite 11 / 77 E Placeio



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

m Elektrische Anlage
142

I G TN Scheinwerfer

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 294278 Lampen H3 12V-55W 1
1 219528 Lampen 12V-35/35W 1
2 583017 Kabelbaum 1
2 294354 Kabelbaum 1
3 294353 Lampen H7 12V-55W 1
4 292022 Lampen 12V-5W 1
6 267115 Blechschraube M4x16 4
7 181746 Lampen 12V-10W 2
8 250521 Lampenhalter 2
9 581634 Blinkleuchte vorne 1
10 581633 Blinkleuchte vorne 1
11 294277 Scheinwerfer 1

01.12.2020 Seite 12 / 77 E Placeio



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

m Elektrische Anlage
144

I G ILEd Hinterrad schluBleuchte

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 581635 Blinkleuchte 1
2 181746 Lampen 12V-10W 2
3 581636 Blinkleuchte 1
4 293967 Scheibe 1
5 129953 Lampen 12V-21/5W 1
6 267166 Platte 2
7 015729 Schraube 2
8 293602 Rucklicht 1
9 250522 Kappe 2
10 013769 Unterlegscheibe 2
11 015996 Schraube M4x12 2
12 250521 Lampenhalter 2
13 008432 Schraube M3,5x9,5 2

01.12.2020 Seite 13 / 77 E PIASGIO



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Elekirische Anlage
T45
I L DG Elektrische ausristung

12
m Beschreibung m Varianten
1 294877 Umschalter fernlicht/fahrlicht 1
2 294723 Blinklichtschalter 1
3 58058R Hupendruckknopf 1
3 293550 Hupendruckknopf 1
4 298838 Rickhaltefeder Bremszylinder 1
5 293549 Startknopf 1
5 58057R Startknopf 1
6 293571 Lichtumschalter 1
6 584427 Deckel 1
7 828800 Immobilizer antenne 1
8 573426 Rohling Transponderschliissel Giobert 1
9 CMO071804 Hupe 1
9 294829 Hupe 12V 1
9 CM071801 Hupe 1
9 1D000636 Hupe 1
11 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
12 573225 Bremszylinder 1
12 573430 Bausatz SchlieRzylinder 1
13 258403 Blechschraube 3,5x13 1
14 580621 Lichtschalter mit Schlissel 1
15 298581 Schlosszylinder 1
16 298903 SchlieRzylinder komplett 1
17 253937 Kleine Feder 1
18 298731 Gasket ring 1
01.12.2020 Seite 14 /77

PIAGGIO
GROUP




’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

m Elektrische Anlage
T46
Elektrische ausriistung
19
Y
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
2 2188235 Batterie 12V-9Ah 1
2 498239 YTX9-BS Batterie Yuasa 1
2 584810 Batterie 12V-9Ah 1
3 583337 Fernschalter 80a 1
3 584319 Fernrelais 1
3 584521 Fernrelais 12V-80A 1
4 015558 Schraube m16x16 1
5 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
6 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
9 252945 Sicherung 7,5A 2
10 290402 Sicherungshalter 2
10 580653 Sicherungshalter 2
11 580075 Entliftungsschlauch Kahler 1

01.12.2020 Seite 15 / 77 E PIASGIO



o A » A Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

| Codeill

TG TE TR Motor

|_______Inspektion |

| Pos | cCode | Beschreibung |

m Varianten

1 CM1040125 Motor 1
1 CM1040025 Motor 1
1 CM1269045 Motor 1
2 494985 Dichtungen - Satz 1
3 494984 Dichtungen - Satz 1
01.12.2020 Seite 16/77 E pIASGI0



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I T viotor

T10
Beschreibung [[eliili<=Is

|_______Inspektion |

[ Pos. | Code | Beschrebung  Mengd  Varianten |
1 486075 Ausgleichscheibe 10.5X16X2.5 1
2 483841 Olffiltereinsatz 1
3 285536 O-Ring 31,47x1,78 2
4 82823R Olfilter VerschluR 1
4 826165 Olfilter VerschluR 1
5 82580R Oldrucksensor 1
6 82635R Olffiltereinsatz 1
7 288474 0O-Ring 20,35x1,78 1
8 483776 Spezialschraube 1
9 486075 Ausgleichscheibe 10.5X16X2.5 1
10 825481 Schelle 2

01.12.2020 Seite 17 / 77 E PIASGIO



’ _ Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit JYNI8Y
T11

IO TEL O d Getriebene riemenscheiben
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _ Mengd  Varianten |
1 82518R Nadelkaefig 20x29x18 1
2 483226 Sprengring 1
3 82753R Lager 17x30x7 1
3 483261 Radiallager 17x30 1
4 830580 Feste gefiihrte halbscheibe 1
5 479415 Bolzen 4
6 827499 Regelscheibenhilfte 1
7 431089 Gasket ring 2
8 430585 Dichtung 2
9 840489 Becher 1
9 4310935 Federteller Riemenscheibenseite 1
10 825726 Feder Wandler 1
11 487936 Federteller Kupplungsseite 1
12 829184 Kupplung kpl 1
12 CM144005 Kupplungbacken 1
13 433232 Nutmutter 1
14 82517R Kupplungstrommel 1
14 82751R Kupplungstrommel 1
14 844049 Kupplungstrommel 1
15 830584 Riemenscheibe 1
16 486324 Mutter M12x1.25 1
17 827877 Distanzscheibe 1
18 274246 Flachscheibe 22x12,1x1 1
19 006410 Seegerring 3

01.12.2020 Seite 18 / 77 E PIASGIO



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
T12
PR T U4 Olpumpe-kurbelgehiuse 8l

L Pos_ | Code L ___ _ __ _ Beschreibung________|

Varianten

1 485868 Abstandhalter Stange Kettenspanner 1
2 828303 Kettenspanner Stange 1
3 828308 Kettenspanner Gleitbacke 1
4 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
5 487343 Olpumpe 1
5 844352 Olpumpe komplett 1
6 277916 Haltestein #7,5x12 2
7 433477 TE Schr. m. Flansch 4
8 436695 Tellerfeder @6,4x@20x2 1
9 436788 TE Schr. m. Flansch 1
9 833722 TE Schr. m. Flansch M6x14 1
10 483767 Oltrennwand unten 1
11 484123 TE Schr. m. Flansch 4
12 829523 Pfropfen 1
12 827756 Pfropfen 1
12 843761 Olwanne 1
13 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 7
14 287913 Zahnrad Olpumpe 1
15 82649R Olpumpe Kette 1
16 483784 Olpumpe Steuerung Ritzel 1
16 82783R Olpumpe Steuerung Ritzel 1
17 486082 Carter-Olpumpe Dichtung 1
18 82643R Steuerkette 1
19 825595 Ritzel Ventilsteuerung 1
20 483918 Unterlegscheibe Oldichtring 1
21 825620 Gasket ring 1
22 82538R Gasket ring 1
23 434345 Olpumpekette Puffer 1
01.12.2020 Seite 19/77

PIAGGIO
GROUP




’ PPV . 2 Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY

T12

PR T U4 Olpumpe-kurbelgehiuse 8l

[ Pos. |  Code [ Beschreibung  Meng Varianten
24 828875 Deckel 1
25 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
26 827761 Oldeckel komplett 1
26 846819 Olschraube 1
26 843364 Oldeckel komplett 1
27 479985 Dichtung 1
28 479986 O-Ring 1
29 487937 Flachscheibe 3
30 485047 Oltrennwand oben 1
31 830128 Olwannendichtung 1
32 564721 Schelle 2
33 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 5
01.12.2020 Seite 20/77 E pIASGI0




’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit YN8
T13
I LN Hinterrad achse

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 4858795 Welle gefiihrte Scheibe 1
2 4871275 Radachse 1
3 82541R Gasket ring 1
4 006652 Sprengring 1
5 485912 Radialkugellager 15x42x13 1
6 829416 Deckel Unt.-Getriebe 1
7 487211 TE Schr. m. Flansch M8x45 7
8 478984 Radiallager 25x52x15 1
9 4871265 Umlenkwelle 1
10 840733 Entliftung 1
10 826874 Entliftungsleitung Untersetzungsgetriebe komplett 1
10 830671 Entliftungsleitung Untersetzungsgetriebe komplett 1
11 487948 Schelle 2
12 487383 Dichtung 1
13 485912 Radialkugellager 15x42x13 1
14 833701 Radialkugellager 20x47x14 1
15 82539R Gasket ring 1
16 000674 Seegerring 25x26.9x1.2 1

01.12.2020 Seite 21 / 77 E Placeio



o A » A Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEEY

T14

IS GG Treibende riemenscheibenhalfte

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 CM103901 Riemenscheibenhilfte 1
2 434855 Gleitbacke 3
3 485710 Rollen Kontraste 1
4 CM1038015 Bausatz rollen 1
5 434885 Flachscheibe 17x32x1 1
6 832023 Keilriemen 1
6 841213 Keilriemen (Mitsuboshi) 1
7 485118 Riemenscheibenhilfte 1
7 834226 Riemenscheibenhilfte 1
8 433391 Flachscheibe 1
9 478032 Lampenhalter 1
9 827386 Buchse 1
10 436783 Geflanschte Mutter M12 1
11 432204 Stift 1
01.12.2020 Seite 22/77 E pIASGI0




g o AL ! Historischen Katalogen 1998-2005
= 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY

T15

I (ILDGYd Elektrischer starter

m Beschreibung m Varianten
1 031091 Sechskantschraube M6x22 2
2 82611R Startermotor 1
3 82612R Umlenk.Anlasser 1
4 830212 Sprungfeder 1
5 483539 Ritzel 1
6 431860 Buchse @8x@12x8 1
01.12.2020 Seite 23/77 E piASGIo




’ _ Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit JYNI8Y
T16
IO TE UL TR Pedalstart-kiihlung kurbelgehause

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 830284 Kickstarterwelle 1
2 289495 Ruckholfeder Starterhebel 1
3 430264 Gewindeschraube 4
4 841228 Luftumleiter 1
4 827611 Warm Luft Umleiter 1
4 843708 Warm Luft Umleiter 1
4 845395 Warm Luft Umleiter 1
5 289731 Flanschschraube M6x30 1
6 827608 Kickstarterhebel 1
7 435251 Dichtung 1
8 484726 Deckel 1
9 258146 Gew.schr. M3x20 3
10 4843165 Getriebedeckel 1
10 8403285 Getriebedeckel 1
11 289731 Flanschschraube M6x30 11
12 433987 Ausgleichscheibe 16,3x23,8 1
13 006416 Seegerring 1
14 109960 Schelle 1
15 298548 Balg 1
16 145298 ReiBschelle L= 180 mm 1
17 576267 Kuhlleitung 1
18 254485 Federplattchen M6 1
19 267958 Blechschraube L=20 mm 1
20 006635 Sprengring 1
21 478985 Lager 1
22 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 2
23 431860 Buchse @8x@12x8 1
24 485608 Deckel 1

01.12.2020 Seite 24 / 77 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000

¢ g o A o~ Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit JYNI8Y
T16
I GG Pedalstart-kiihlung kurbelgehause

—12
m Beschreibung m Varianten
24 CM121901 Deckel 1
24 CM121907 Deckel 1
25 581309 Massegeflecht 1
26 483783 Dichtung 1
27 199190 Spreizdiibel 1
28 431205 Buchse 1

01.12.2020 Seite 25 / 77 E PIASGIO



g o AL ! Historischen Katalogen 1998-2005
= 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY

T17

IS LG Lichtmaschine

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 259151 Schraube M5x16 3
2 006975 Ausgleichscheibe @5,3x@10x0,5 3
3 436783 Geflanschte Mutter M12 1
4 486140 Rotor komplett (Mitsuba) 1
4 827903 Rotor 1
5 827902 Stator komplett 1
5 828135 Stator komplett 1
5 833697 Stator komplett 1
6 000267 Keil 1
7 82572R Schwungmagnetstarter 1
7 58059R Schwungmagnetziinder komplett 1
8 825426 Leitblech 1
9 486972 TCEI Schraube M5x25 2
9 828662 Schraube M5x22 2
10 825430 Lufter 1
11 018575 Schraube M5x10 2

01.12.2020 Seite 26/77

PIAGGIO
GROUP




’ P Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
f 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit Y8
T17/A

I LG Gehduse nebenluft
|________Inspektion |

]
II.
- . !
@ A,
L 1ol E
4 13
Lol
| |
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 831259 Anschlussleitung Sekundarluftsystem 1
2 015760 Schraube 2
3 258146 Gew.schr. M3x20 4
4 297498 Blechschraube 3
5 CM001904 Schlauchschelle 2
6 254485 Federplattchen M6 2
7 82731R SAS ventil 1
8 844116 Leitung Sekundarluftsystem komplett 1
9 834473 Luftleitblech komplett 1
10 834476 Verkleidung Lichtmaschinendeckel 1
11 833802 Dichtung 1
12 832703 Filtereinsatz 1
13 832943 Dichtung 1
14 845635 Schlauch 1

01.12.2020 Seite 27 / 77 H PIASGIO



g o AL ! Historischen Katalogen 1998-2005
= 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

T18

I (L DG4 Bremshebel

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ WMeng Varianten
1 2736235 Bremsbackenpaar 1
2 266725 Ruckholfeder Zangen 2
3 564136 Bremshebellachse 1
4 564134 Dichtung 1
12 289731 Flanschschraube M6x30 1
14 564215 Bremshebel Hinterradbremse 1
15 266724 Platte 1
01.12.2020 Seite 28/77 E pIASGI0




’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit YN8
T19
Beschreibung [RYEf:EN:1¢

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _____ \Varanten |
1 830487 Schraube M6x25 2
2 828424 Ansaugstutzen 1
2 485587 Ansaugstutzen 1
2 827803 Ansaugstutzen 1
3 709677 Schelle 1
4 CM115001 Vergaser 1
4 CM111204 Vergaser 1
4 CM111205 Vergaser 1
5 828700 Hiilse 1
5 829001 Vergasermuffe Filtergehduse 1
6 109960 Schelle 1
7 494921 Dichtungen Vergaser Per carburatore WALBRO 1
7 498412 ***VERGASERDICHT 1
8 709532 Schlauchschelle 1
9 827919 Dichtung 1
10 145298 ReiBschelle L= 180 mm 1
11 826176 Widerstandsmodul 10-polig, start stop 1

01.12.2020 Seite 29 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit YNNG
T2
CIYA L DGYd Kurbelgehduse

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengd  Varianten |
1 CM1280085001 Motorgehause kompl. Kat.1 1
1 CM1217095002 Gehduse 1
1 CM1217095001 Gehause 1
1 CM1280085002 Motorgehduse kompl. Kat.2 1
1 CM1136085002 Gehduse 1
1 CM1136085001 Gehause 1
2 411295 Stiftschraube 1
3 432142 Schraube M6x60 11
4 434078 Mutter 4
5 486081 Motor Silent-Block 2
6 829526 Dichtung Gehdusehalfte 1
7 411311 VerschluRschraube M12x1,5 2
8 484034 Diise 1
9 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 2
10 018575 Schraube M5x10 1
11 825495 Platte 1
12 277916 Haltestein @7,5x12 1

01.12.2020 Seite 30 / 77 E PIASGIO



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [JVEY

120

I LG Vergaser (Walbro-Keihin)

DLy

29
28
27
26
25 @ 31
24
«-6

3
4 )
w5
18
15
14
1244
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 826822 Seegerring 1
2 826821 Ausgleichscheibe 1
3 826843 Ausgleichscheibe 1
4 826839 Feder 1
5 CM106401 Minimum Schraube regelung 1
6 826901 Srartervorrichtung 1
6 CM129802 Starter 1
6 CM142904 Autom.starter kompl. 1
7 826778 Spezialschraube 2
7 826824 Schraube 1
8 826817 Deckel 1
8 826825 Feder 1
9 CM105301 Leerlaufdu. 34 1
9 CM140101 Leerlaufstrahl 35 1
10 826812 Schwimmer 1
10 842522 Schwimmer 1
11 826857 Schraube 1
11 842523 Wanne kit 1
12 826770 Schraube 4
13 CM140402 Schwimmergehduse 1
13 CM109807 Schwimmergehduse 1
14 826811 Stift 1
15 828831 Banzinnadel 1
15 826786 Banzinnadel 1
16 826785 Nadelsitz 1
16 840453 Balg kit 1
17 826826 Schraube 2
17 826869 Stift 1
01.12.2020 Seite 31/77

PIAGGIO
GROUP



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [JVEY

120

I LG Vergaser (Walbro-Keihin)

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

18 CM105401 Maximalstrahl 1
18 CM129915 Maximaldiise 1
19 842526 Balg kit 1
19 CM104901 Mischrohr 1
20 826768 Starterkappe 1
21 826782 Kolben 1
21 CM140501 Gasventil 1
22 826781 Platte 1
22 842530 Starter Vorrichtung 1
23 826823 Leerlaufdiise 1
24 CM106501 Vergasernadel 1
24 826819 Nadelventil. 52k 1
24 CM140207 Vergasernadel 1
25 826818 Feder 1
26 842517 Federteller Vergasernadel 1
26 826820 Becher 1
27 CM106602 Feder 1
27 CM140903 Feder Gasventil 1
28 826783 Deckel Gasventil 1
28 842514 Deckel Gasventil 1
29 826780 Schraube 1
30 826836 Platte 1
31 826866 Starter deckel 1
31 828844 Kappe 1
01.12.2020 Seite 32/77

PIAGGIO
GROUP



’ P Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
f 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [JVEEY
T20/A

I LN Vergaser (Dell'Orto)

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 CM119401 Emulseur 1
2 829854 Deckel 1
2 CM114101 Deckel 1
3 829858 Feder 1
4 829857 Haube 1
5 829856 Srartervorrichtung 1
6 289575 Schraube 2
7 288863 Platte 1
8 432413 Schraube 1
9 CM128502 VerschluBnadel Benz. 1
10 288862 Fixierschraube Schel. 2
11 CM111501 Schwimmergehduse 1
12 832061 Schwimmer 1
13 288881 Schwimmerstift 1
15 CM111713 Maximaldiise 1
15 CM111701 Maximalstrahl 1
17 CM112101 Gasventil 1
18 085285 Feder 1
19 829871 Feder 1
20 829860 Schraube regelung 1
21 288868 Schraube 1
22 CM111901 Schraube regelung 1
23 CM111801 Vergasernadel 1
24 432416 0O-Ring 1
25 829859 Fixierung 1
26 CM111604 Leerlaufstrahl 1
26 CM111601 Leerlaufdu. 1
27 829864 Gaszug gas Anschluss 1

01.12.2020 Seite 33 / 77 E PIASGIO



' P Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
[ o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit YN8
T20/A
I LN Vergaser (Dell'Orto)

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd ____________ \Varianten _________|

28 829865 Kompl. Wasserpumpe Steuerschieber 1
29 289903 Gaskabelhaube 1
30 829866 Kompl. Wasserpumpe Steuerschieber Feder 1
31 599312 Gaszug 1

01.12.2020 Seite 34 / 77 g PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I T viotor
T21
Vergaser
|_______Inspektion |

",

180

18
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
5 827855 Balg 1
6 827856 Fixierung 1
7 CM114303 Kolben 1
8 826858 Feder 1
9 826846 Membran 1
10 826844 Unterlegscheibe 1
12 826826 Schraube 2
13 826775 Feder 1
14 826828 Hebel Pumpensteuerung 1
14 CM109704 Kolben 1
15 826827 Spezialschraube 1
16 826824 Schraube 1
17 826825 Feder 1

01.12.2020 Seite 35 / 77 E PIASGIO



g o A > Historischen Katalogen 1998-2005
f 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

123

Beschreibung WAV I0lilglid

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 831870 Auspuff 1
1 8442905 Auspuff 1
2 480401 Umleiter 1
3 433800 Schraube M5x10 2
4 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 2
5 006965 Ausgleichscheibe 5.3x10x10 2
5 828535 Ausgleichscheibe 2
6 479178 Schutz 1
6 841820 Schutz 1
7 826117 Distanzscheibe 6
7 843213 T-Buchse 3
8 828583 Ausgleichscheibe @5x@12x1.1 3
8 841782 Gummi 3
9 826118 Distanzscheibe 3
9 828583 Ausgleichscheibe @5x@12x1.1 3
9 841821 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6 3
10 844641 Schraube 3
10 433800 Schraube M5x10 3
11 434716 Dichtung Kopf-Auspuff 1
12 436947 Sechskantmutter 2
13 844191 Schraube 1
13 018583 Schraube 1
14 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
15 013861 Flachscheibe 8,2x20x2,5 2
15 709012 Ausgleichscheibe 2
16 432334 Schraube m8x50 1
16 844483 TCEI Schraube M8x50 1
17 016195 Ausgleichscheibe 310.2xg15x2 1
01.12.2020 Seite 36/77

PIAGGIO
GROUP



' P Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
A 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit JYNI8Y

123
Beschreibung WAV I0lilglid

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
18 433122 TE Schr. m. Flansch M10 1
19 825643 Ausgleichscheibe 1

01.12.2020 Seite 37 / 77 E PIASGIO



’ b o A 2 Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEEY

| CodeliH]

I L DG Kurbelwelle

JUUS—

m Beschreibung m Varianten
1 82540R Gasket ring 1
2 82538R Gasket ring 1
3 8412985002 Kurbelwelle komplett Cat.2 1
3 8304725002 Kurbelwelle kpl.,cat.2 1
3 8304725001 Kurbelwelle kpl.,cat.1 1
3 8412985001 Kurbelwelle komplett Cat.1 1
4 832130 Olmessstab komplett 1
5 827085 Gasket ring 14,43x9,19x2,62 1
6 825952 Dichtungsring O-Ring 1
7 828297 Ausgleichscheibe 2
01.12.2020 Seite 38/77 E piAGGIO




’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit YN8
T4
T LG Gruppe zylinder-kolben-kolbenbolzen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengi  Varianten |
1 485603 TE Schr. m. Flansch 2
2 963486 Sprengring 2
3 827041 Gruppe zylinder-kolben- kolbenbolzen 1
4 482335 Bolzen 1
5 8270280001 Kolbenbolzeneinheit Cat.1 1
5 827031 Kolben kpl. 1
5 8270280003 Kolbenbolzeneinheit Cat.3 1
5 827030 Kolben kpl. 1
5 8270280002 Kolbenbolzeneinheit Cat.2 1
5 827029 Kolben kpl. 1
5 8270280004 Kolbenbolzeneinheit Cat.4 1
6 488008 Dichtring 1
6 488016 Dichtring 1
6 488012 Dichtring 1
6 486294 Kompressionsring #62,6x1 1
7 486295 Olabstreifer @62,6x1 1
7 488017 +labstreifring 1
7 488013 +labstreifring 1
7 488009 +labstreifring 1
8 488010 +labstreifring 1
8 486355 Olabstreifer #62,6x2,5 1
8 488018 +labstreifring 1
8 488014 +labstreifring 1
9 485579 Dichtung 1
9 828147 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,6 mm 1
9 828148 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,8 mm 1
9 485520 Dichtung 1
9 485580 Dichtung 1
9 828146 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,4 mm 1

01.12.2020 Seite 39 / 77 E PIASGIO



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
T5
T LN Einheit kopf-ventil

4

m Beschreibung m Varianten
1 285846 Ventilhalbkegel 4
2 483914 Federteller oben 2
3 483915 Ventilfeder 2
4 436438 Ventil Dichtring 2
5 483711 Federteller unten 2
6 483706 EinlaRventil 1
6 483707 AuslaBventil 1
7 82682R Dichtung Zylinderkopf 1
8 484614 Zylinderkopf 1
8 82777R Zylinderkopf komplett 1
9 485603 TE Schr. m. Flansch 2
10 277916 Haltestein #7,5x12 2
11 B015969 Haltestein 2
12 435629 Stiftschraube M7 2
13 411296 Mutter M8x1,25 4
14 483164 Flachscheibe 4
15 434716 Dichtung Kopf-Auspuff 1
16 239397 Stiftschraube M6 2

01.12.2020 Seite 40/77

PIAGGIO
GROUP




’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit YNNG
T6
I LG Einheit kippbehélter

.ﬂ”_.___a"" ______ 15'
et £33
S 1y
ﬁ%*—“ 14
e
Py
t
ot
I “ &
5 - ﬁ.«.-..-.ﬁ.-..._...?
| ]
| Pos. | Code | Beschreibung  Meng Varianten
1 484819 Mutter 2
2 484654 Schraube m6x14,6 2
2 82817R Regelschraube 1
3 830453 Kipphebel kpl. 2
4 825363 Ausgleichscheibe 1
5 8291335 Nockenwelle 1
6 486339 Kipphebelachse 1
7 486336 Steuer Zahnkranz 1
8 486331 Decompression counter weight 1
9 414838 Schraube M6x35 1
10 486974 Feder 1
11 833308 Blech Nockenwelle 1
12 484123 TE Schr. m. Flansch 2
13 8291345 Decompressor counter weight 1
14 487832 Ausgleichscheibe 1
15 487833 Dichtung 1
16 826396 Dekompressionskorb 1
17 018538 TCEI Schraube M5x30 4

01.12.2020 Seite 41 / 77 E Placeio



o A » A Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

| Codelil]

I LG Coverzylinderkopfabdeckung

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 825368 Zindkerzedeckel 1
2 825420 Haube 1
2 843443 Schallschutzhaube Einlassseite 1
3 833821 Schallschutzhaube Auslassseite 1
3 825421 Haube 1
4 015835 Schraube 1
5 296324 Schraube 1
6 031091 Sechskantschraube M6x22 1
7 484573 Kopfdeckel 1
8 487968 Dichtung 1
9 8288665 Ziindkerze 1
9 602263M Zundkerze 1
9 638853 Ziundkerze (NGK) CR8EB 1
10 825364 Dichtung Zylinderkopf 1
11 231590 Sprungfeder 1
01.12.2020 Seite 42 /77 E piASGio




’ b o A 2 Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEEY

[ Code[iB

I LG Valvedlentliiftungsventil

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 829008 Deckel 6lentliftung 1
2 484033 Entliftungsschlauch Kahler 1
3 430771 Feder 1
4 430770 Becher 1
5 430769 OlablaR Membran 1
6 828653 Schraube 4
7 487989 Dichtung 1
8 CMO001904 Schlauchschelle 2
01.12.2020 Seite 43/77

PIAGGIO
GROUP



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
PPV Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit YNNG
T9

A LN Ketten spanner-by-pass ventil
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
2 82650R Kettenspanner komplett 1
3 430350 Dichtung 1
4 485655 Feder 1
5 483923 Ol-druckreglerventil 1
5 829661 Qil pressure valve 1
6 828583 Ausgleichscheibe @5x@12x1.1 2

01.12.2020 Seite 44 / 77 E PIASGIO



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [T

137

CIYA L DLd Tachometer-lenkerdeckel

|_______Inspektion |

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 267958 Blechschraube L=20 mm 1
2 267115 Blechschraube M4x16 4
3 42720050R7 Lenkstangenabdeckung 1
3 42720000V9 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720000D9 Lenkstangenabdeckung 1
3 42720000AA Lenkstangenabdeckung 1
3 42720050A7 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720050V6 Lenkerdeckel vorderer 1
3 4272005066 Lenkerdeckel vorderer 1
3 4272005 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720050B2 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720050R3 Lenkerdeckel vorderer 1
3 4272005087 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720000VA Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720050F1 Lenkerdeckel vorderer 1
3 4272005060 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720000P1 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720050D1 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720000V8 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720000F2 Lenkstangenabdeckung 1
3 4272005095 Lenkerdeckel vorderer 1
3 4272005090 Lenkerdeckel vorderer 1
3 42720050R2 Lenkerdeckel vorderer 1
4 4274005 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740000F2 Lenkstangenabdeckung 1
4 42740050D1 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740050V6 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740000V8 Lenkerdeckel hinterer 1
01.12.2020 Seite 45/77

PIAGGIO
GROUP



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000

Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [T

137

CIYA L DLd Tachometer-lenkerdeckel

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

4 42740050A7 Lenkerdeckel hinterer 1
4 4274955 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740050R7 Lenkerdeckel hinterer 1
4 4274005066 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740000V9 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740000AA Lenkstangenabdeckung 1
4 42740000D9 Lenkstangenabdeckung 1
4 4274005060 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740050F1 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740000VA Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740000P1 Lenkerdeckel hinterer 1
4 4274005087 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740050R3 Lenkerdeckel hinterer 1
4 4274905 Lenkerdeckel hinterer 1
4 4274005082 Lenkerdeckel hinterer 1
4 42740050R2 Lenkerdeckel hinterer 1
5 494518 Tachoglas 1
6 583280 Instrumenteneinheit 1
8 494521 Uhr 1
9 013769 Unterlegscheibe 4
10 560671 Kranzgesims 1
11 270793 Schraube TBCIC 3
12 185802 Federplattchen 1
13 576521 Piaggio-Emblem 1
01.12.2020 Seite 46/77

PIAGGIO
GROUP




’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [JRET%
138
I I LDGYEd Lenker bauteile

8
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 581554 Rickspiegel 1
2 123394 Schraube mit Buchse 1
3 267948 Feder 1
4 265249 Schraube mit Mutter 1
5 560580 Griff 1
6 564642 Hebel 1
7 580953 Knopf stop 2
8 564641 Hilse 1
9 5817164 Lenkstange 1
10 270793 Schraube TBCIC 1
11 258146 Gew.schr. M3x20 2
12 030034 Schraube 1
13 440785 Mutter 2
14 562401 Ring 1
15 005955 Ring 1
16 562399 Distanzscheibe 1
17 020008 Mutter M8 1
18 582828 Schelle 1

01.12.2020 Seite 47 / 77 E PIASGIO



’ _ Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [JRET%

139
O TE U TE Lenker bauteile

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 223605 Schraube 1
2 56008R Bremspumpe 1
3 494948 Bremshebel 1
3 497039 Hebel 1
4 560582 Griff 1
5 CM065907 Getriebe 1
6 CM060942 Hulse 1
6 CM060912 Hilse 1
7 269145 Regelschraube 1
8 580953 Knopf stop 1
9 562401 Ring 1
10 562923 Ring 38,3x27x1,2 1
11 012543 Flache Gummischeibe mit interner Verzahnung 1
17x10,3x2
12 008457 Gew.schr. M4,2x19 1
13 015330 Mutter M10 1
14 581555 Ruckspiegel 1
15 128009 Hilse 1
16 178790 Flachscheibe 1
17 123394 Schraube mit Buchse 1
18 005955 Ring 1
19 563989 Kabelfiihrung 1
20 583252 Gehaduse 1
21 583248 Kappe 1
22 582873 Kappe 1
23 583327 Ring 1
24 002613 Mutter 1
25 020105 Mutter 1

01.12.2020 Seite 48 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [JRET%
139

I I LDGYEd Lenker bauteile
|________Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten __________|
26 020206 Mutter M6 2
26 147511 Schutz 1

01.12.2020 Seite 49 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TT Bovdenzige
T34
I LN Bremszange-scheibe

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 CM066101 Bremszange 1
1 CM076101 Bremszange (Grimeca) 1
2 494097 Bremsklotze 1
2 494938 Bremsklotze 1
3 563246 Bremsscheibe 1
4 177494 Ring 1
5 177436 Nadelhiilse 2
6 560286 Not available 1
7 498849 Bausatz Bremszangeniberholung 1
8 006968 Federring 2
9 031120 Schraube 2
10 269118 Platte 1
11 006975 Ausgleichscheibe @5,3x@10x0,5 1
12 031058 Schraube M5x16 1
13 266841 Puffer 1
14 564053 Halter 1
15 267819 Ritzel 1
16 709047 Federring 2
17 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
18 597150 Schraube 2
19 498850 Reparatursatz bremszange 1

01.12.2020 Seite 50 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TT Bovdenzige

T40
TG TE U8 Bowdenziige

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 581693 Bowdenzug Tachometer 1
2 561806 Kabel 1
3 564627 Schlauch 1
4 265451 Fixierschraube Olschlauch M10x18 1
5 127927 Dichtung 1
6 268172 Kleine Feder 1
7 109960 Schelle 2
8 145298 Reilschelle L= 180 mm 1
9 179640 Stellzapfen 1
10 270310 Bremsregister 1
11 564217 Hinterrad-Bremsseil komplett 1
12 582872 Getriebe 1
12 599312 Gaszug 1
14 482291 Schelle 1
15 482291 Schelle 2
16 289731 Flanschschraube M6x30 2
17 273779 Schelle 1
18 015911 Blechschraube 4,2x16 1

01.12.2020 Seite 51 / 77 E Placeio



’ _ Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [ COCIEE
133

TG TEL O E Steuerrohr-scheibenbremse
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung __ Meng¢ ______ \Varanten |
1 560284 Vorderradnabe 1
2 267818 Zahnrad Griff zahlt Km 1
3 177414 Unterlegscheibe 1
4 561433 Abdeckung Lenker vorne 1
5 021114 Mutter 1
6 177609 Kappe 1
7 182546 Deckel 1
8 012789 Splint 1
9 006635 Sprengring 1
10 177610 Lager 1
11 177442 Nadelhiilse 1
12 177443 Gasket ring 1
13 271147 TBEI Schraube M6x20 1
14 006966 Federring 6,4x11x0,5 1
15 2737115 Schwingarm 1
16 137146 Nadelhiilse 2
17 006731 Dichtung 2
18 119219 Gasket ring 2
19 177451 Bolzen 1
20 5649775 Lenkrohr 1
21 177408 O-Ring 1
22 177445 Unterlegscheibe 1
23 177521 Ring 1
24 006422 Seegerring 1

01.12.2020 Seite 52 / 77 E PIASGIO



’ b o A 2 Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

135

I L ILEd Abdeckung vorderer stoRdampfer

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 56072R StoRdampfer 1
1 598922 StoRdampfer 1
2 562427 Scheibe 1
3 267837 Schutz 1
4 274722 Feder 1
5 272492 Distanzscheibe 1
6 561756 StoRdampfer 1
7 82170000V8 Reifen 1
7 8217005066 Reifen 1
7 82170050F1 Reifen 1
7 82170050V6 Reifen 1
7 82170000P1 Reifen 1
7 82170050D1 Reifen 1
7 8217005060 Reifen 1
7 82170050R7 Reifen 1
7 82170000F2 Reifen 1
7 8217005095 Reifen 1
7 82170000VA Reifen 1
7 82170000AA Reifen 1
7 8217005087 Reifen 1
7 8217005 Reifen 1
7 82170000D9 Reifen 1
7 82170050R2 Reifen 1
7 82170000V9 Reifen 1
7 82170050B2 Reifen 1
7 8217005090 Reifen 1
7 82170050R3 Reifen 1
7 82170050A7 Reifen 1
01.12.2020 Seite 53/77 E piAGGIO




’ PPV . 2 Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

135

I L ILEd Abdeckung vorderer stoRdampfer

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten
575249 Metrische Schraube TBC 1
9 149104 TCEI Schraube M8x40 2
10 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
11 020108 Mutter M8x6,5 2
12 288245 Mutter, selbstsichernd M6 1
13 216209 Puffer 2
14 021210 Mutter 1
15 174088 Unterlegscheibe 1
16 012535 Unterlegscheibe 1
17 562305 Anschlusskonsole StoRdampfer 1
18 031120 Schraube 2
19 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
20 020108 Mutter M8x6,5 2
21 563872 Bugel 1
22 709047 Federring 1
01.12.2020 Seite 54 /77 E piASGio




’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [ COCIEE
136

CIYA LG Hinterer stoRdampfer
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 020008 Mutter M8 2
2 178149 Puffer u. 1
3 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
4 432334 Schraube m8x50 2
4 844483 TCEI Schraube M8x50 2
5 016626 U.scheibe 10,4x18x2 1
6 232108 Mutter, selbstsichernd M10 1
7 563324 Biigel 1
8 268158 TE Schr. m. Flansch M10 1
11 178150 Puffer oben 1
12 267038 Flachscheibe 1
13 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
14 021108 Mutter M8 1
15 56071R ***Stossdampfer 1

01.12.2020 Seite 55 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [ CNCEE
147

TG T8 VVorderrad
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 562388 Reifen 1
1 562887 Reifen 1
1 560660 Reifen 100/80-10" Pirelli 1
2 273847 Felge 1
2 273849 Felge 1
3 709047 Federring 5
5 597150 Schraube 5
6 270991 Schlauchloses Reifenventil 1

01.12.2020 Seite 56 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [ CNCIEE
T48
Beschreibung [zl ET!

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 273849 Felge 1
1 273847 Felge 1
2 5822514 Werkzeugtasche 1
3 273099 Flachscheibe 34,8x16,2x3 1
4 563728 Mutter M16x13 1
5 194423 Abschlusskappe Mutter 1
6 012789 Splint 1
7 182546 Deckel 1
8 270991 Schlauchloses Reifenventil 1
9 562888 Reifen 1
9 562389 Reifen 1
9 560661 Reifen 120/70-10" Pirelli 1
10 487475 Distanzscheibe 1
10 601205 Distanzscheibe 1

01.12.2020 Seite 57 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
T22
Beschreibung [Eisille=Tg

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 827124 Luftfiltergehduse 1
2 254485 Federplattchen M6 2
3 4874010P Luftfilter PREMIUM 1
3 487401 Luftfilter 1
4 487402 Dichtung 1
5 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 2
6 018640 TC Schraube M6x50 2
7 258146 Gew.schr. M3x20 6
8 479132 Verschlussknauf Luftfilter 2
9 258536 Randelbuchse 4
9 830056 Randelbuchse 1

01.12.2020 Seite 58 / 77 E PIASGIO



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

124

I LG Kippstander-schwingarm

m Beschreibung m Varianten
1 122781 Unterlegscheibe 1
2 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
3 560045 Sk-Schraube M10x80 1
4 232108 Mutter, selbstsichernd M10 1
5 709037 Flachscheibe 20x12,5x2 1
7 564223 Feder 1
10 232108 Mutter, selbstsichernd M10 1
11 273754 O-Ring 2
12 581249 Feder 1
13 582151 Hauptstander 1
14 030115 Sechskantschraube M10x130 1
15 271779 Sk-Schraube M10x215 1
16 582298 Distanzscheibe 1
17 261319 Mutter m12x1,25 h=12,5 1
18 581248 Feder 1
20 562605 Schwinge 1
21 560565 Schraubbolzen 1
22 562310 Distanzscheibe 1
23 600351 Anschlagstopfen Stander 1
23 563984 Puffer 1

01.12.2020 Seite 59/77 E piAGGIO




Historischen Katalogen 1998-2005

425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000

Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestell
125
I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 5764556060 Karosserie 1
1 57645550R2 Karosserie 1
1 57645501 Karosserie 1
1 5764556066 Karosserie 1
1 5764556087 Karosserie 1
1 5764556090 Karosserie 1
1 5764556095 Karosserie 1
1 57645560A7 Karosserie 1
1 57645560AA Karosserie 1
1 5764556082 Karosserie 1
1 57645560D1 Karosserie 1
1 57645560D9 Karosserie 1
1 57645560F1 Karosserie 1
1 57645560F2 Karosserie 1
1 57645560P1 Karosserie 1
1 57645560R3 Karosserie 1
1 57645560R7 Karosserie 1
1 57645560V6 Karosserie 1
1 57645560V8 Karosserie 1
1 57645560V9 Karosserie 1
1 57645560VA Karosserie 1
2 47220000D9 Lenkerabdeckung 1
2 4722005066 Lenkerabdeckung 1
2 47220050R7 Lenkerabdeckung 1
2 47220050R3 Lenkerabdeckung 1
2 4722005087 Lenkerabdeckung 1
2 47220050F1 Lenkerabdeckung 1
2 47220000V9 Lenkerabdeckung 1
01.12.2020 Seite 60/77

PIAGGIO
GROUP




‘ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
125
I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung e Y
2 47220000AA Lenkerabdeckung 1
2 47220000F2 Lenkerabdeckung 1
2 47220000P1 Lenkerabdeckung 1
2 47220000V8 Lenkerabdeckung 1
2 47220000VA Lenkerabdeckung 1
2 4722005 Lenkerabdeckung 1
2 4722005060 Lenkerabdeckung 1
2 4722005090 Lenkerabdeckung 1
2 4722005095 Lenkerabdeckung 1
2 47220050A7 Lenkerabdeckung 1
2 4722005082 Lenkerabdeckung 1
2 47220050D1 Lenkerabdeckung 1
2 47220050R2 Lenkerabdeckung 1
2 47220050V6 Lenkerabdeckung 1
3 267958 Blechschraube L=20 mm 1
4 199190 Spreizdiibel 1
5 576464 Piaggio-Emblem 1
6 573001 Schildrand 1
7 573002 Schildrand 1
8 299964 Federeinhaengung SX 1
9 299965 Federeinhaengung DX 1
10 008432 Schraube M3,5x9,5 2
11 267166 Platte 2
12 299558 Deckel 1
13 299557 Deckel 2
14 299559 Deckel 1
15 299250 Deckel 2
16 577082 "Vespa" Plakette 1

01.12.2020 Seite 61 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [[RTIEEEI
125

I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
17 82160050A7 Seitenverkleidung 1
17 82150050B2 Seitenverkleidung 1
17 82150000F2 Seitenverkleidung 1
17 82150000AA Seitenverkleidung 1
17 8215005090 Seitenverkleidung 1
17 82160000F2 Seitenverkleidung 1
17 82150050A7 Seitenverkleidung 1
17 82150050D1 Seitenverkleidung 1
17 8216005060 Seitenverkleidung 1
17 8215000009 Seitenverkleidung 1
17 82160050B2 Seitenverkleidung 1
17 8215005095 Seitenverkleidung 1
17 82150000P1 Seitenverkleidung 1
17 82150000V8 Seitenverkleidung 1
17 82150000V9 Seitenverkleidung 1
17 82150000VA Seitenverkleidung 1
17 8215005 Re. Seitenteil roh 1
17 8215005060 Seitenverkleidung 1
17 8215005066 Seitenverkleidung 1
17 8215005087 Seitenverkleidung 1
17 82150050F1 Seitenverkleidung 1
17 82150050R2 Seitenverkleidung 1
17 82150050R3 Seitenverkleidung 1
17 82150050R7 Seitenverkleidung 1
17 82150050V6 Seitenverkleidung 1
17 82160000AA Seitenverkleidung 1
17 82160000D9 Seitenverkleidung 1
17 82160000P1 Seitenverkleidung 1

01.12.2020 Seite 62 / 77 E Placeio



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
125
I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
17 82160000V8 Seitenverkleidung 1
17 82160000V9 Seitenverkleidung 1
17 82160000VA Seitenverkleidung 1
17 8216005 Li. Seitenteil roh 1
17 8216005066 Seitenverkleidung 1
17 8216005087 Seitenverkleidung 1
17 8216005090 Seitenverkleidung 1
17 8216005095 Seitenverkleidung 1
17 82160050D1 Seitenverkleidung 1
17 82160050F1 Seitenverkleidung 1
17 82160050R2 Seitenverkleidung 1
17 82160050R3 Seitenverkleidung 1
17 82160050R7 Seitenverkleidung 1
17 82160050V6 Seitenverkleidung 1
18 CM000402000N Plakette "Piaggio" 1
18 CM0004020036 Plakette "Piaggio" 1
19 577081 "Vespa" Plakette 1
20 008108 Federplattchen 2
21 254485 Federplattchen M6 2
22 575249 Metrische Schraube TBC 2
23 463195 Elastischer Puffer 6
24 293556 Ruckstrahler seitlich 2
25 47210050D1 Klappe 1
25 47210000F2 Klappe 1
25 47210000AA Klappe 1
25 4721005060 Klappe 1
25 4721005087 Klappe 1
25 4721005066 Klappe 1

01.12.2020 Seite 63 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

| Einheit [[RTIEEEI
125

I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
25 47210000V9 Klappe 1
25 47210000V8 Klappe 1
25 47210000D9 Zundkerzenklappe 1
25 47210000P1 Klappe 1
25 47210000VA Klappe 1
25 4721005 Klappe 1
25 4721005090 Klappe 1
25 4721005095 Klappe 1
25 47210050A7 Klappe 1
25 4721005082 Klappe 1
25 47210050F1 Klappe 1
25 47210050R2 Klappe 1
25 47210050R3 Klappe 1
25 47210050R7 Klappe 1
25 47210050V6 Klappe 1
26 015911 Blechschraube 4,2x16 1
27 008080 Platte 1
28 271710 Unterlegscheibe 2
29 576250 Schild 1
30 298604 Schlosshalterung 1
31 575887 Aufkleber 2

01.12.2020 Seite 64 / 77 E PIASGIO



PPV o ! Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

126

I LG Fulblech-fulmatte

|_______Inspektion |

"

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 298243 FuBmatte 1
2 298241 FuBmatte 1
3 298242 FuBmatte 1
4 82130050F1 Trittbrett 1
4 82130050R3 Trittbrett 1
4 8213005060 Trittbrett 1
4 82130000VA Trittbrett 1
4 8213005090 Trittbrett 1
4 8213005066 Trittbrett 1
4 82130050A7 Trittbrett 1
4 8213005095 Trittbrett 1
4 8213005087 Trittbrett 1
4 82130050R7 Trittbrett 1
4 82130000V9 Trittbrett 1
4 82130000D9 Trittbrett 1
4 82130000V8 Trittbrett 1
4 8213005 Trittbrett 1
4 82130050D1 Trittbrett 1
4 82130050R2 Trittbrett 1
4 82130000AA Trittbrett 1
4 82130050B2 Trittbrett 1
4 82130000P1 Trittbrett 1
4 82130050V6 Trittbrett 1
4 82130000F2 Trittbrett 1
5 254485 Federplattchen M6 2
6 575249 Metrische Schraube TBC 2
7 270793 Schraube TBCIC 1
8 199190 Spreizdiibel 1
01.12.2020 Seite 65/77

PIAGGIO
GROUP



Historischen Katalogen 1998-2005

425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel
127

I L DGYd Vorderes gepackfach

S

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 CM0036025087 Staukoffer 1
1 CMO00360250R3 Handschuhfach 1
1 CM0036025 Handschuhfach 1
1 CM00360200V8 Handschuhfach 1
1 CM00360200V9 Handschuhfach 1
1 CM0036025066 Handschuhfach 1
1 CMO00360250R7 Handschuhfach 1
1 CM0036025060 Handschuhfach 1
1 CMO00360250A7 Handschuhfach 1
1 CM00360200P1 Handschuhfach 1
1 CM00360200D9 Staukoffer 1
1 CM0036025090 Handschuhfach 1
1 CMO00360200AA Staukoffer 1
1 CM00360250D1 Handschuhfach 1
1 CM0036025095 Handschuhfach 1
1 CM00360250V6 Handschuhfach 1
1 CMO00360250F1 Handschuhfach 1
1 CMO00360200VA Handschuhfach 1
1 CMO00360250R2 Handschuhfach 1
1 CM00360250B2 Handschuhfach 1
2 57542400M2 Klappe 1
2 297277 Klappe 1
2 57542400D6 Klappe 1
2 575424000L Klappe 1
2 5754240060 Klappe 1
2 57542400M1 Klappe 1
3 57542500M1 Klappe 1
3 297276 Klappe 1
01.12.2020 Seite 66/77

PIAGGIO
GROUP




‘ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestel
127

I L DGYd Vorderes gepackfach

S

| Pos. | Code | Beschreibung __ Meng¢ _____ \Varianten |
3 575425000L Klappe 1
3 57542500M2 Klappe 1
3 57542500D6 Klappe 1
3 5754250060 Klappe 1
4 82120000VA Klappe 1
4 82120000F2 Klappe 1
4 82120000D9 Klappe 1
4 82120050R3 Klappe 1
4 82120050R2 Klappe 1
4 82120000P1 Klappe 1
4 8212005090 Klappe 1
4 8212005060 Klappe 1
4 82120050A7 Klappe 1
4 82120000V8 Klappe 1
4 8212005066 Klappe 1
4 8212005082 Klappe 1
4 82120000AA Klappe 1
4 82120050F1 Klappe 1
4 8212005087 Klappe 1
4 82120050V6 Klappe 1
4 82120050R7 Klappe 1
4 82120000V9 Klappe 1
4 82120050D1 Klappe 1
4 8212005095 Klappe 1
4 8212005 Klappe 1
5 297275 Dichtung 1
6 294067 Deckel 2
7 184142 Federplattchen 4

01.12.2020 Seite 67 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
127
I L DGYd Vorderes gepackfach

S

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

259349 Schraube M4,2x13 2
9 254485 Federplattchen M6 2
10 257614 Befestigungswink. Klappe 1
11 257617 Feder 1
12 295528 Haken 1
13 252420 Winkel 1
14 254485 Federplattchen M6 1
14 268596 VerschluBschraube 4
15 573057 Verankerungsblech 1
15 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 2
16 577124 "150 4TEMPI" Plakette 1
17 258249 Schraube 4,2x19 2
18 575249 Metrische Schraube TBC 3
19 290405 Halter 1
20 182302 Kunststoffniet 1

01.12.2020 Seite 68 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
T28

I DL Kraftstofftank
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 299570 Kraftstoffanzeige 1
1 CM066902 Kraftstoffanzeige 1
1 CM075602 Benzinanzeiger 1
2 258161 Dichtung 1
3 257302 Distanzscheibe 2
4 257301 Puffer 2
5 179575 Unterlegscheibe 2
6 257403 Schraube 2
7 CM002904 Schlauchschelle 1
8 CM006104 Leitung 1
9 296230 Entliftungsschlauch Kihler 1
10 CM002902 Schlauchschelle 1
11 196868 Dichtung 1
12 575320 Hahn 1
13 577557 Schelle 1
14 576875 Tank 1
15 254485 Federplattchen M6 3
16 CM001215 Leitung 1
17 258160 Dichtung Tankdeckel 1
18 259832 Pfropfen 1

01.12.2020 Seite 69 / 77 E PIASGIO



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [[RTIEEEI

129

CIA CLDGYEd Schutzhelmtréager

m Beschreibung m Varianten
1 574423 Schutzhelmfach 1
2 298620 Ansaugleitung 1
3 829120 Balg 1
4 109960 Schelle 1
5 254485 Federplattchen M6 1
6 259830 Metrische Schraube M6x20 2
7 259830 Metrische Schraube M6x20 1
8 290405 Halter 1
9 008080 Platte 2
10 299047 Schwimmergehduse 1
10 573128 Batteriewanne 1
11 576017 Batteriedeckel komplett 1
11 573124 Klappe 1
12 259349 Schraube M4,2x13 1
13 184142 Federplattchen 2
14 CMO003802 Reifen 1
15 259372 Blechschraube M4,2x25 2
16 182302 Kunststoffniet 1

01.12.2020 Seite 70/77

PIAGGIO
GROUP




’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
T30
Beschreibung [RELE

L -..u..-....u..-..u..-..-.\a

S . 4 0
;
E:
| |
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengd  Varianten |
1 CM0009020054 Sitz 1
1 CM0009020056 Sitz 1
1 CM0195010054 Sitz 1
1 CM0195010056 Sitz 1
1 CM0009020061 ***SITZBANK SCHWARZ 1
1 CM0009020055 Sitz 1
1 CM0195010061 Sitz 1
2 573633 Gepacktrager 1
3 015715 Schraube M5x16 2
4 259830 Metrische Schraube M6x20 2
5 577545 Deckel 1
6 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
7 812592 Schraube 2
8 494511 SchloRsatz 1
10 494634 Taschenhaken 1
11 015911 Blechschraube 4,2x16 2
12 296456 Anschlagpuffer 2
13 259830 Metrische Schraube M6x20 1
14 254485 Federplattchen M6 1
15 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 2

01.12.2020 Seite 71 / 77 E Placeio



PPV o ! Historischen Katalogen 1998-2005
- 425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

131

I LG Vorderkotfliigel-hinterkotfllgel

|_______Inspektion |

. RN S .
T,
H === ? o - -
- i
i
L]
g e
.r"wWWNWW5
P
i
e g
m{gmwm e 6
Mnnnnansnnns
H‘H 5
R E
| |
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 288245 Mutter, selbstsichernd M6 3
2 8249005087 Kotflugel 1
2 8249005095 Kotflugel 1
2 82490050R7 Kotflugel 1
2 82490050B2 Kotfltigel 1
2 8249005060 Kotflugel 1
2 82490000V9 Kotflugel 1
2 82490000VA Kotflugel 1
2 82490050V6 Kotflugel 1
2 82490050D1 Kotfltgel 1
2 82490000D9 Kotflugel 1
2 82490050F1 Kotflugel 1
2 82490000AA Kotflugel 1
2 82490000P1 Kotflugel 1
2 8249005066 Kotfltgel 1
2 82490050R3 Kotflugel 1
2 82490050R2 Kotflugel 1
2 8249005090 Kotflugel 1
2 82490000V8 Kotflugel 1
2 8249005 Kotflugel 1
2 82490000F2 Kotflugel 1
2 82490050A7 Kotflugel 1
3 575079 Hinteres schutzblech 1
4 254485 Federplattchen M6 2
5 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 2
6 018640 TC Schraube M6x50 2
7 575249 Metrische Schraube TBC 3
8 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
9 015900 Blechschraube 1
10 562919 Schelle 1
01.12.2020 Seite 72/77 E piASGIo



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
132

I LG Lagerrungen steuerrohr
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 56002R Steuersatz 1
2 56003R Steuersatz 1
3 077024 Ball cage 1
3 000000 [..] 1
4 077023 Ball cage 1
4 000000 [...] 1
5 289955 Nutmutter 1
6 003751 Unterlegscheibe des Lenkrads 1
6 582787 Unterlegscheibe des Lenkrads 1

01.12.2020 Seite 73 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
143

I LG4 Hintere abdeckung
|________Inspektion |

81
R

11

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 57364000AA Reifen 1
1 57364000D9 Reifen 1
1 57364000V9 Schutz hint. 1
1 57364000F2 Reifen 1
1 57364000P1 Schutz hint. 1
1 57364000V8 Schutz hint. 1
1 57364000VA Schutz hint. 1
1 5736405 Schutz hint. 1
1 5736405060 Schutz hint. 1
1 5736405066 Schutz hint. 1
1 5736405087 Schutz hint. 1
1 5736405090 Schutz hint. 1
1 5736405095 Schutz hint. 1
1 57364050A7 Schutz hint. 1
1 5736405082 Schutz hint. 1
1 57364050D1 Schutz hint. 1
1 57364050F1 Schutz hint. 1
1 57364050R2 Schutz hint. 1
1 57364050R3 Schutz hint. 1
1 57364050R7 Schutz hint. 1
1 57364050V6 Schutz hint. 1
3 292022 Lampen 12V-5W 1
5 294835 Scheibe 1
6 265809 Schraube 2
7 259349 Schraube M4,2x13 2
8 008080 Platte 2
9 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
10 288245 Mutter, selbstsichernd M6 2

01.12.2020 Seite 74 / 77 E PIASGIO



’ . Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
g o AL Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
- 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TIV Fohrgestell
143

I LG4 Hintere abdeckung
|________Inspektion |

81
R

11

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
11 013763 Flachscheibe 4,2x12x1 3
12 016404 Flachscheibe 4,2x7,6x0,9 3
13 020104 Mutter M4 3
14 581371 Kennzeichenplatte 1
14 580125 Kennzeichenplatte 1
15 018591 Schraube M4x14 3
16 268596 VerschluBRschraube 4
17 584877 Verl. Nummernsch.bef. 2

01.12.2020 Seite 75 / 77 E PIASGIO



Historischen Katalogen 1998-2005
425 Vespa ET4 150 Leader

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
Vorsatzcode Motor:

=TT Viaintenance

171

I G ILE Getriebekit

_,,ﬁ,é’.\i, T 1
AR
~ESSORIES J

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1R000431 Transmission kit 1
2 841213 Keilriemen (Mitsuboshi) 1
3 4348555 Gleitbacke 3
4 B017946 Rolle komplett 6

01.12.2020

Seite 76 /77

PIAGGIO
GROUP



’ Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPM19000
PPV . o Historischen Katalogen 1998-2005 Vorsatzcode Motor:
f 425 Vespa ET4 150 Leader

I =TT viaintenance

172
Beschreibung Ui&ig=lll

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1R000473 Brake disc and brake pads kit 1
2 56395R Bremsscheibe 1
3 666574 Paar Bremskl6tze Heng Tong 1

01.12.2020 Seite 77 / 77 H PIASGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Elektrische Anlage
	Tafel T41 - Elektrische ausrüstung
	Tafel T42 - Scheinwerfer
	Tafel T44 - Hinterrad schlußleuchte
	Tafel T45 - Elektrische ausrüstung
	Tafel T46 - Elektrische ausrüstung

	Motor
	Tafel T1 - Motor
	Tafel T10 - Ölfilter
	Tafel T11 - Getriebene riemenscheiben
	Tafel T12 - Ölpumpe-kurbelgehäuse öl
	Tafel T13 - Hinterrad achse
	Tafel T14 - Treibende riemenscheibenhälfte
	Tafel T15 - Elektrischer starter
	Tafel T16 - Pedalstart-kühlung kurbelgehäuse
	Tafel T17 - Lichtmaschine
	Tafel T17/A - Gehäuse nebenluft
	Tafel T18 - Bremshebel
	Tafel T19 - Vergaser
	Tafel T2 - Kurbelgehäuse
	Tafel T20 - Vergaser (Walbro-Keihin)
	Tafel T20/A - Vergaser (Dell'Orto)
	Tafel T21 - Vergaser
	Tafel T23 - Auspuff mit
	Tafel T3 - Kurbelwelle
	Tafel T4 - Gruppe zylinder-kolben-kolbenbolzen
	Tafel T5 - Einheit kopf-ventil
	Tafel T6 - Einheit kippbehälter
	Tafel T7 - Coverzylinderkopfabdeckung
	Tafel T8 - Valveölentlüftungsventil
	Tafel T9 - Ketten spanner-by-pass ventil

	Lenker
	Tafel T37 - Tachometer-lenkerdeckel
	Tafel T38 - Lenker bauteile
	Tafel T39 - Lenker bauteile

	Bowdenzüge
	Tafel T34 - Bremszange-scheibe
	Tafel T40 - Bowdenzüge

	Radaufhängungen
	Tafel T33 - Steuerrohr-scheibenbremse
	Tafel T35 - Abdeckung vorderer stoßdämpfer
	Tafel T36 - Hinterer stoßdampfer
	Tafel T47 - Vorderrad
	Tafel T48 - Hinterrad

	Fahrgestell
	Tafel T22 - Luftfilter
	Tafel T24 - Kippständer-schwingarm
	Tafel T25 - Rahmen
	Tafel T26 - Fußblech-fußmatte
	Tafel T27 - Vorderes gepâckfach
	Tafel T28 - Kraftstofftank
	Tafel T29 - Schutzhelmträger
	Tafel T30 - Sattel
	Tafel T31 - Vorderkotflügel-hinterkotflügel
	Tafel T32 - Lagerrungen steuerrohr
	Tafel T43 - Hintere abdeckung

	Maintenance
	Tafel T71 - Getriebekit
	Tafel T72 - Kit freni


